## 全国保险公众宣传日,知名保险企业联袂展示行业良好公众形象

## 奋进新征程 保险守护稳稳的幸福

#### 平安产险辽宁分公司 **推出省心省时又省钱的理赔服务**

**JINRONG** 

金融

7月1日,平安产险重磅推出"一键包办,省心省时又省钱"的理赔服务月活动,贯彻"全程包办更省心、线上理赔更省时、维修售后更省钱"的服务宗旨,全面解决车主对车辆理赔的更高需求。

打开"平安好车主"APP,点击在 线报案,拍摄上传车辆损坏照片,后 台AI智能定损机器人就会自动评估 维修方案及金额,通过人脸识别确认 赔付,理赔款即可快速到账。

如遇交通事故,车主可通过"平安好车主"APP、95511客服热线等渠道,申请"一键包办"服务,理赔专属经理一对一贴心服务。小刮小碰,车主也可享受"爱车无痕"快速修复服务。需

要自己花钱修车,还可线上领取维修券,直接现金抵扣更划算。

平安产险理赔服务月活动以"全程包办更省心、线上理赔更省时、维修售后更省钱"的升级服务,全面解决车主对车辆理赔的更高需求。平安产险将持续深耕借助科技优势打造更加专业周到的升级服务,让车主省心、更安心。

中国平安 PINGAN <sup>金融·科技</sup>



#### 中华财险辽宁分公司 **服务实体经济 助力乡村振兴**

中华联合财产保险股份有限公司辽宁分公司成立于2006年,现有机构79家。该公司始终践行"服务国家,服务'三农',服务民生"的宗旨,勇于承担社会责任,得到了社会各界的广泛认可。

中华财险辽宁分公司积极践行服务"三农"的时代使命,服务乡村振兴,加强产品创新升级,满足农户多样化的产品需求,农险网点触角延伸,打通农险服务"最后一公里",积极应对重大灾害,切实发挥农业保险"稳定器"作用。

中华财险辽宁分公司致力于为 人民群众提供财产、健康、教育等多方 面的保险保障,积极服务碳达峰、碳中 和国家战略,开展环境污染责任保险项目,推动畜禽养殖保险与无害化处理联动,共同守护美好家园。

中华财险辽宁分公司将紧跟时代步伐,回归保险本源,服务实体经济,助力乡村振兴,倾力民生改善,充分发挥保险保障优势,提供优质高效的金融服务,为积极助力地方经济高质量发展作出新的卓越贡献。





# 安华农险辽宁分公司 开展反洗钱宣传 筑牢防护网

安华农业保险辽宁分公司陆续 开展反洗钱系列宣传活动,普及什 么是洗钱以及洗钱犯罪的手段、途 径、危害和客户身份识别等常识,让 群众了解洗钱的危害,以及如何配 合中国人民银行、其他金融机构和 公安机关等部门防范和打击洗钱犯 罪,保护自身利益。

为持续强化反诈防骗宣传工作,切实提高社会知晓率和影响力,不断提升老年人识骗防骗能力,近日,安华农险辽宁分公司通过悬挂宣传标语、发放宣传册、LED滚动屏宣传等方式,向老年群众普及养老诈骗涉及的法律常识,全面筑牢养老诈骗防护网,保护养老"钱袋子",让老年人晚

中航安盟保险辽宁省分公司

履行社会责任 积极服务"三农"

年生活有安全感、幸福感。公司未来将持续对养老反诈宣传工作"增压加码",走进广场、走进社区、走进养老院等老年人经常出人的场所,形成高密度、多层次、全覆盖的宣传态势,不断增强宣传教育工作的渗透力。持续探索拓宽养老反诈宣传形式,在微信公众号发布涉老诈骗方式、途径等宣传内容,实现线上线下齐发力。





## 英大财险辽宁分公司 **提升服务质效 为美好生活"充电"**

近期,英大泰和财产保险股份有限公司辽宁分公司围绕"奋进新征程,保险守护稳稳的幸福"主题,全面启动"7·8全国保险公众宣传日"系列活动。

英大财险辽宁分公司分支联动, 在积极落实"助推乡村振兴 服务老年 群体"保险公益健步走、"卡点 show 保 险"短视频挑战赛、"保险科技&幸福 生活"宣传活动、"cue 到我的幸福感@ 第10个7·8全国保险公众宣传日"网 络话题活动等年度主题活动的基础上,各地机构结合"保险五进人"精心设计多项自主创新活动,通过线上线下多种形式普及保险知识、倾听公众心声,以大众喜闻乐见的方式展现保险业回归本源,积极服务经济发展和社会民生的良好形象。

英大财险辽宁分公司积极深化 金融科技赋能,通过"电e金服"平台 为电网产业链、供应链企业提供一体 式、一站式保险服务,同时升级普惠 金融保险产品保障,减少中小微企业资金占用和经营负担,通过金融方式助力企业纾困解难,实现便民惠民, 全心全力为美好生活"充电"。





#### 中航安盟保险是由两家世界 500强企业——中国航空工业集团 与法国安盟保险集团共同发起组建 的全国性财产保险公司,是全国唯

一家经营政策性农业保险业务的

合资保险公司。 从2013年成立至今,中航安盟保险 辽宁省分公司已开设中心支公司8家、 支公司12家,共下设农险服务站223家,

积极履行社会责任,服务于"三农"。 中航安盟保险辽宁省分公司积

极开展"7·8全国保险公众宣传日"活动,组织全辖各分支机构充分利用下乡工作机会,积极开展金融知识普及宣传工作,在各乡镇广场、公园等公共场所组织宣传活动,以发放宣传单和现场讲解的方式为百姓普及金融常识,帮助广大消费者建立起良好的消费观念及防风险高识,用实际行动展现服务"三农"的坚定信念。

中航安盟保险辽宁省分公司坚

广告联系: 024-22699206/22698121

广告地址:沈阳市青年大街356号

持服务"三农"、助力"乡村振兴"的服务理念,全心全意为人民服务,提供优质的保险保障,为辽宁经济全面振兴作出应有贡献。





LIAONING DAILY 全省最权威的报纸——辽宁日报

## 分类信息专栏

## 封路通告

由于营口市盖亮线胜利桥等危桥拆除重建专项养护工程施工,需全幅封闭盖亮线 K42+570—K42+680 区段、K48+010—K48+070 区段、K50+670—K50+720 区段、K53+380—K53+440 区段、K56+550—K56+600区段。封闭时间为 2022年7月10日至 2022年10月31日。封闭期间 K42+570—K42+680 区段,请过往车辆绕行西兴线、何青线、望青线、望儿山大街。其余封闭区间请过往车辆绕便道减速慢行,注意安全。特此通告。

营口市交通事务中心 营口市公安局交通警察支队

#### 封路通告

因营口市盖亮线(盖州至赵屯段)修复养护工程施工的需要,盖州K0+110至赵屯K9+704段施行全幅封闭,过往车辆请绕行徐尚线、黑大线、芦杨线、盖亮线。封闭期限为2022年7月9日至2022年10月31日。

特此通告。

营口市交通事务中心 营口市公安局交通警察支队

#### 封路通告

岫岩满族自治县饶盖线公路 K1745+174-K1782+247处,经上级公路部门批准于2022年公路路面预防养护工程施工,因工程施工需要,对饶盖线公路 K1745+174-K1782+247处实行路段半幅封闭作业,施工期间,过往车辆需按指示标志通行,封闭日期为2022年7月5日至2022年10月31日。

在封闭交通期间内,如果给您的出行带来不便,敬请谅解,谢谢合作!

鞍山市交通运输事务服务中心 岫岩满族自治县公安局交通管理大队

## 中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司资产处置公告

中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司拟对大连圣鸿丰金 属加工有限公司债权进行处置。截至2022年6月30日,该债权总额为 1764.76万元,本金为985.00万元。债务人位于辽宁省大连市普湾新区 石河镇,该债权由孙丽,周建军提供担保(以债务人名下房产及土地,其 中土地面积8500平方米,房产面积总计8223.61平方米设置抵质押)。 该债权的交易对象为中华人民共和国境内的法人、白然人及其他经济 组织,并应具备一定的经济实力、良好的社会信誉等条件,但不属于国 家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资产公司工作人员、债务 人管理人员以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师、拍卖人等 中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人;不属 于与参与不良债权转让的资产公司工作人员、债务人或者受托资产评 估机构负责人员、管理人员等有近亲属关系的人员;不属于失信被执行 人或失信被执行人的法定代表人、主要负责人;不属于影响债务履行的 直接责任人员、实际控制人等;不属于标的债权所涉及的债务人和担保 人;不属于其他依据法律法规、司法解释或监管机构的规定不得收购、 受让标的债权的主体。

公告有效期:10个工作日 受理征询或异议有效期:10个工作日,如对本次处置有任何疑问或 异议请与辽宁省分公司联系。

联系人:韩经理,张经理 联系电话:0411-82816590 电子邮件:zhanglong2@cinda.com.cn,hjing@cinda.com.cn

安宁邮件: zhangiong2@cinda.com.cn,ŋjmg@cinda.com.cn 分公司地址:辽宁省沈阳市浑南区营盘北街3号六层601-620室、 七层局部 对排斥、阻挠征询或异议的举报电话: 024-22518961; 024-

22518916 对排斥、阻挠征询或异议的举报电子邮件:wangyinhui@cinda.com.

cn; huoyang@cinda.com.cn 特别提示:以上资产信息仅供参考,信达公司不对其承担任何法律

特别提示:以上页广信息仪供参考,信込公可不对共承担任刊法律 E。

中国信达资产管理股份有限公司辽宁省分公司 2022年7月8日

### 中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司对辽宁仁和丰源农业科技有限责任公司债权资产处置公告

受北京成方汇达企业管理有限公司委托,汇达资产托管有限责任公司聘请我公司开展对辽宁仁和丰源农业科技有限责任公司债权项目的管理和处置工作。截至2022年5月31日,拟处置债权总额人民币3203.67万元,其中本金2065万元、利息1138.67万元。贷款方式为抵押、保证,抵押物为辽宁仁和丰源农业科技有限责任公司名下位于丹东东港市孤山镇的土地使用权及地上房产,具体情况请投资者登录资产公司对外网站查询或与资产公司有关部门接洽查询(http://www.gwamcc.com)。

处置方式:债权转让、债务减免、债务重组或其 他处置方式。

交易对象:具有完全民事行为能力、支付能力

的法人、组织或自然人(国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司工作人员、原债务企业管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人,以及与参与不良债权转让的金融资产管理公司工作人员、原债务企业管理层或者受托资产评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员除外)。

公告发布日期及有效期限:公告发布日期为 2022年7月8日,有效期限自本公告发布之日起10 个工作日。

交易条件:一次性付款或分期付款。 上述债权自本公告发布之日起10个工作日内 受理对上述债权资产相关处置的征询和异议,以及 有关排斥、阻挠征询或异议以及其他干扰资产处置 公告活动的举报。 以上信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判

决等有关法律资料为准。 受理公示事项 联系人:张女士 联系电话:024-31880327

通信地址:沈阳市和平区三好街81号邮政编码:110004

分公司监察审计部门联系人:卢先生 联系电话:024-31880275

中国长城资产管理股份有限公司辽宁省分公司 2022年7月8日

## 关于"中晟博远"非法集资案集资参与人信息核实登记的公告

中晟博远资产管理(天津)有限公司非法集资案的相关刑事判决均已生效。为维护受损集资参与人的合法权益,现已依法开展集资参与人信息核实登记工作,为便于集资参与人就近参与本次信息核实登记工作,将在辽宁省锦州市设立现场核实登记点。现将信息核实登记的事项公告如下:

、一、核实登记地点及时间 一、核实登记地点及时间

锦州市核实登记点设在丽枫酒店解放路凯旋大厦店三楼会议室(锦州市古塔区解放路三段19号)。现场核实登记工作的期限自2022年7月11日起至2022年7月15日止,上午8时30分至11时30分;下午2时至5时30分。

二、核实登记对象 与中晟博远资产管理(天津)有限公司签订投资理财协 议且遭受损失的集资参与人(因该案被追究刑事责任的被 告人除外)。 三、所需材料

1.身份信息材料 (1)集资参与人应持本人身份证及复印件、户口本原件

等材料进行身份信息核实。 (2)集资参与人本人不能参加的,可依照《中华人民共和国民事诉讼法》的相关规定,委托代理人参加核实登记。除提交第一项所需的证明材料外,还需提交代理人的身份

证原件及复印件、经过公证的委托书原件或者集资参与人

亲笔书写并签字、摁手印的委托书原件等材料。 (3)集资参与人为限制行为能力人或者无民事行为能力人的,依照《中华人民共和国民事诉讼法》的相关规定,由其法定代理人参加核实登记。除第一项涉及的证明材料外,还需提交法定代理人的身份证原件及复印件、户口本原件及复印件或者监护证明等能够证明双方法定代理身份关系材料的原件及复印件。 (4)集资参与人已经死亡的,由其继承人提交死亡证明,证明有继承权的公证文书、法院生效裁判文书或者有继承权的身份关系证明等材料进行核实登记。集资参与人有多名继承人的,由各继承人协商委托其中一名继承人持各继承人签名,摁手印的委托书进行核实登记。各继承人之间无法达成一致意见的,登记第一个进行核实登记的继承人的身份信息,各继承人之间对返还案款的分配问题由各继承人自行解决。

2.集资信息材料

集资参与人应提交相关集资合同、协议、合约,银行交易明细或者收款收据等能够证明实际集资金额、收取返款金额的材料办理核实登记手续。 3.收款信息材料

3.收款信息材料 集资参与人应准备本人名下的银行卡并提交收款账 号、开户行行号、开户网点名称等信息。 四 注音事品

四、注意事项 1.此次核实登记的结果将作为案款发还的基础信息,请 集资参与人及时参与,避免因不按时、不按要求参加核实登 记而影响自身合法权益。

2.已参加网络核实或现场核实的集资参与人,无须再次 到现场参加信息核实登记。

3.集资参与人应注意防范电信网络诈骗,除"信息核实" 小程序外,工作人员不会通过电话、短信、微信等方式要求 集资参与人提交身份证号码、银行卡号码等个人信息,不会 提出转账,验资、交费等要求。

4. 故意编造虚假信息、扰乱核实登记现场工作秩序、损害集资参与人合法权益的,将依法追究相应的法律责任。 咨询电话:13032281063,022-87479683,87479687

天津市南开区处置中晟博远案专案组 2022年7月8日

**权 成** 辽宁省委、省政府 权威信息发布平台

传播的力量 CHUAN BO DE LI LIANG





广告热线: 024-22698121 分类信息: 024-22699206 文字广告: 024-22698129 客服热线: 024-22698125 电子邮箱: Inrbggb@126.com